
VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Poskytujeme 
náhradní plnění.

www.sluzby-skolam.com

Ústí nad Labem
ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
obchodní středisko Ústí nad Labem
Tel.: 731 441 618, e-mail: usti@abcd-liberec.cz Duchcov

ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
obchodní středisko Duchcov

Tel.: 608 024 979, e-mail: duchcov@abcd-liberec.cz

Liberec
ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
Kaplanova 574, 406 02 Liberec 23
Tel.: 482 771 679, 603  818 356 
E-mail: liberec@abcd-liberec.cz

ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM S.R.O.
Liberec

Duchcov
Ústí nad Labem

KATALOG 2021 - 2022



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

OBJEDNÁVÁNÍ

PÍSEMNĚ
Můžete použít Vaši objednávku s přesným označením 
objednaného zboží dle našeho katalogu.

TELEFONEM
Objednávky po telefonu přijímáme osobně 
v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hodin.
Číslo: 482 771 679, 603 818 356

E-MAILEM
Na naší adrese: liberec@abcd-liberec.cz či na 
adresách našich obchodních středisek: 
usti@abcd-liberec.cz, duchcov@abcd-liberec.cz.

INTERNETOVÝM OBCHODEM
www.sluzby-skolam.com

CENY 
Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Aktuální ceny na www.sluzby-skolam.com

PLATEBNÍ STYK 
Po Vašem převzetí objednaného zboží odesíláme 
fakturu splatnou do 10 dní od data jejího vystavení. 

ZÁRUKA 
Na celý sortiment zboží poskytujeme záruku 
2 - 10 let dle charakteru výrobku.

JAKOST A ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST 
Veškeré nabízené zboží odpovídá ČSN a je ekologicky 
nezávadné. U jednotlivých druhů školního nábytku 
jsou k dispozici atesty na materiály použité při 
jejich výrobě.

Souhrnné obchodní podmínky jsou uvedeny 
na www.sluzby-skolam.com

  

OBJEDNACÍ, DODACÍ, PLATEBNÍ 
A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Školní nábytek 2-5

Speciální školní nábytek 6

Jídelní stoly, židle 7

Židle jednací, kancelářské, křesla 8-11

Sedací pytle, věšáky 12

Tabule a nástěnky s barevným rámem 13

Školní tabule 14-17

Nástěnky, paravany, vitríny 18-19

Příslušenství k tabulím 20-21

Promítací plátna 22

Odborné učebny 23-26

Skříňový nábytek, stoly 27-30

Skříňový nábytek zakázkový 31-33

Stoly kancelářské, počítačové, zakázkové  34-35

Šatní skříně 36-39

Šatnové lavice 40

Kovové regály 40

Dílenský a kovový nábytek 41-42

Nábytek do mateřských škol, družin 43-56

1.

obsah

OBSAH



Žákovské stoly: rozměr 1300 x 500, velikost č. 3, 4, 5, 6. 
Konstrukce plochoovál. Stolová deska LTD 18 mm se zalisovanými

ocelovými pouzdry pro uchycení ke konstrukci. Odkládací košíky.
Žákovské židle: velikost č. 3, 4, 5, 6. Konstrukce trubka ø 22 mm.

Stohovatelné. Barvy konstrukcí: všechny barvy dle strany 5 katalogu.

Žákovské stoly: rozměr 1300 x 500, velikost č. 3 - 6. 
Konstrukce plochoovál. Stolová deska LTD 18 mm se zalisovanými 

ocelovými pouzdry pro uchycení ke konstrukci. Odkládací košíky
Žákovské židle: velikost č. 3- 5 nebo 4-6. Konstrukce plochoovál 

Barvy konstrukcí: všechny barvy dle strany 5 katalogu.

Žákovské stoly: rozměr 1300 x 500, velikost č. 3, 4, 5, 6, 7. 
Konstrukce trubka plochoovál  38 x 20 mm, stolová deska LTD 18 mm 
+ hrana ABS 2 mm, košíky pozink. Žákovské židle: velikost č. 3, 4, 5, 6, 7. 
Konstrukce plochoovál 38 x 20 mm, sedák + opěrák profilovaná překližka. 
Stohovatelné. Barvy konstrukcí: Všechny barvy dle strany 5 katalogu.

NEJPRODÁVANĚJŠÍ  

SET PEVNÉHO  

NÁBYTKU
(platí při objednání 15 a více 

kusů v jedné barvě)

SET 2101

3.945,-

Žákovské stoly: rozměr 1300 x 500, 
velikost č. 3-6 nebo 4-7. Konstrukce plochoovál. 

Stolová deska LTD 18 mm. Odkládací košíky.
Žákovské židle: velikost č. 3-5 nebo 5-7. 

Konstrukce plochoovál. Barvy konstrukcí: 
všechny barvy dle strany 5 katalogu

SET 2104

4.940,-

SET 21024.366,-
NEJPRODÁVANĚJŠÍ  

SET PEVNÉHO  

NÁBYTKU
(platí při objednání 15 a více 

kusů v jedné barvě)

SET 2103

4.384,-NEJPRODÁVANĚJŠÍ  SET STAVITELNÉHO  NÁBYTKU
(platí při objednání 15 a více kusů v jedné barvě)

NEJPRODÁVANĚJŠÍ  

SET STAVITELNÉHO  

NÁBYTKU
(platí při objednání 15 a více 

kusů v jedné barvě)

2.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ŠKOLNÍ NÁBYTEK VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ
Pevná kovová konstrukce, deska lamino s hranou ABS. 

Rozměr desky u jednomístného stolu: 670 x 510 mm, rozměr desky dvoumístného stolu: 1300 x 510 mm. 
Výšková stavitelnost lavic: 2-5, 3-6, 4-7, výšková stavitelnost židlí: 2-3, 3-5, 4-6, 5-7. 

Odkládací plocha: pevná deska nebo koše.

NÁHRADNÍ DÍLY 
NA ŠKOLNÍ NÁBYTEK

lavicová deska 650 x 510 580,-

lavicová deska 1300 x 510 540,-

opěrák překližka 210,-

sedák překližka 230,-

odkládací koš 168,-

plastové ucpávky horní od 8,-

plastové kluzáky spodní od 20,-

plastové kluzáky se šroubem od 24,-

školní nábytek 

3.

D 2101 - jednomístný
D 2102 - dvoumístný

D 2107 - jednomístný
D 2108 - dvoumístný

D 2109 - jednomístný
D 2110 - dvoumístný

D 2103 - jednomístný
D 2104 - dvoumístný

D 2105 - jednomístný
D 2106 - dvoumístný

ŽÁKOVSKÝ STŮL ŽÁKOVSKÝ STŮL

D 2111 D 2112

ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

ŽÁKOVSKÝ STŮL ŽÁKOVSKÝ STŮL
2.063,-
2.407,-

2.092,-
2.260,-

2.273,-
2.724,-

ŽÁKOVSKÝ STŮL S NAKLÁPĚCÍ DESKOU

2.515,-
2.974,-

2.279,-
3.009,-

1.447,- 1.672,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

D 2113 - jednomístný
D 2114 - dvoumístný

D 2119 - jednomístný
D 2120 - dvoumístný

D 2115 - jednomístný
D 2116 - dvoumístný

D 2124 - jednomístný
D 2125 - dvoumístný

D 2117 - jednomístný
D 2118 - dvoumístný

D 2123

ŽÁKOVSKÝ STŮL

ŽÁKOVSKÝ STŮL

ŽÁKOVSKÝ STŮL

ŽÁKOVSKÝ STŮL

1.742,-
2.260,-

2.387,-
2.655,-

2.081,-
2.545,-

1.734,-
1.975,-

857,-

2.052,-
2.403,-

1.202,-

1.221,-

ŽÁKOVSKÝ STŮL

ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

D 2121 D 2122 

ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE

ŠKOLNÍ NÁBYTEK PEVNÝ
Pevná kovová konstrukce, 
deska lamino s hranou ABS.  
Rozměr desky u jednomístného stolu: 
680 x 510 mm.
Rozměr desky dvoumístného stolu: 
1300 x 510 mm.  
Odkládací plocha: 
pevná deska nebo koše.

TABULKA VELIKOSTÍ ŠKOLNÍHO NÁBYTKU DLE 
PLATNÉ ČNS (VYHLÁŠKA Č. 410/2005 SB.)

VELIKOST POSTAVA VÝŠKA ŽIDLE VÝŠKA LAVICE

2 120 cm 30 cm 52 cm

3 135 cm 34 cm 58 cm

4 150 cm 38 cm 64 cm

5 165 cm 42 cm 70 cm

6 180 cm 46 cm 76 cm

7 nad 180 cm 50 cm 82 cm

školní nábytek 

4.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

učitelské stoly a židle

5.

D 2126 D 2127 D 2128

UČITELSKÝ STŮL SE ZÁSUVKOU UČITELSKÝ STŮL SE ZÁSUVKAMI
4.505,- 4.544,- 2.740,-

UČITELSKÝ STŮL 
SE ZÁSUVKOU A ZÁMKEM

D 2129 D 2130 - jednomístný3.253,- 3.862,- D 2131 D 21321.963,- 1.548,-
UČITELSKÁ  ŽIDLE UČITELSKÁ  ŽIDLE

UČITELSKÝ STŮL 
SE ZÁSUVKOU A ZÁMKEM

UČITELSKÝ STŮL 
SE ZÁSUVKOU A ZÁMKEM

BARVY KONSTRUKCÍ ŠKOLNÍHO NÁBYTKU

D 2133 D 2134647,- 1.618,-
UČITELSKÁ  ŽIDLE UČITELSKÁ  ŽIDLE

RAL 2004 

RAL 5022 RAL 7035 

RAL 1028 RAL 5015 

RAL 6029 

RAL 1018 RAL 3002 

RAL 6019 

RAL 8017 

RAL 9016 RAL 9006 

naklápění desky       navýšení o

olaminovaný opěrák olaminovaný sedák

lavicová deska 
s litou PUR hranou

koš odkládací

lavicová deska se 
zaoblenou hranou 

ABS

koš odkládací
mezera 20 mm

OSTATNÍ
 VYBAVENÍ 216,-

995,-

236,- 168,-

624,- 182,-

163,-5.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

speciální školní nábytek 

6.

SP 1901 - pohybový
 šroub

SP 1902 - na kluzácích
SP 1903 - na kolečkách

D 1904 - na kluzácích
D 1905 - na kolečkách

D 1906 - na kluzácích
D 1907 - na kolečkách

SEDÁK LABORATORNÍ
ŽIDLE NA 
POHYBOVÉM ŠROUBU

ŽIDLE NA
PLYNOVÉM PÍSTU

ŽIDLE NA
PLYNOVÉM PÍSTU

2.098,- 2.465,-
2.835,-

2.551,-
2.920,-

1.943,-
1.943,-

SP 1908 
SP 1909 - vyvýšená 
 s opěrným 
 kruhem 
 na nohy

SP 1910 SP 1911 SP 1912

SP 1913

SEDÁK 
LABORATORNÍ - PU

ŽIDLE SE 
SKLOPNÝM STOLKEM

ŽIDLE SE
SKLOPNÝM STOLKEM

SEDÁK DÍLENSKÝ
VÝŠKA 54 CM

ŽIDLE SE
SKLOPNÝM STOLKEM

2.024,-
2.852,-

1.886,- 1.695,- 984,-

1.142,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

jídelní stoly, židle

7.

BARVY KONSTRUKCÍ 
JÍDELNÍCH STOLŮ A ŽIDLÍ

RAL 2004 

RAL 5022 RAL 7035 

RAL 1028 RAL 5015 

RAL 6029 

RAL 1018 RAL 3002 

RAL 6019 

RAL 8017 

RAL 9016 RAL 9006 

J 2106

J 2101 - 80x80 cm
J 2102 - 120x80 cm
J 2103 - 160x80 cm
J 2104 - 180x80 cm

J 2105

J 2108
chrom

J 2109

J 2107

JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL

JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE

814,-

1.927,-
2.202,-
2.616,-
3.236,-

1.296,-

686,-
804,-

1.688,-

895,-

JÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE - NOSNOST 120 KG

tmavě
modrá

světle 
zelená 

oranžová 

tmavě
zelená

červená

šedá

světle
modrá

BARVY 
SKOŘEPIN



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

BARVY PLASTŮ

ŽID
LE PLASTO

VÉ rá
m

 c
hr

om
ov

ý
rá

m
 c

hr
om

ov
ý

rá
m

 c
hr

om
ov

ý/
st

ří
br

ný

tr
ub

ko
vá

 k
on

st
ru

kc
e/

ch
ro

m

rá
m

 č
er

ný
rá

m
 č

er
ný

rá
m

 č
er

ný

ŽID
LE PLASTO

VÉ
ŽID

LE PŘEKLIŽKO
VÉ

ŽID
LE 

PŘEKLIŽKO
VÉ

buktřešeň

hliník

chrom

židle jednací, multisedáky

8.

rubín

modrá

modrá

šedá 

oranžová 

černá

černá

bílá

tyrkys

BARVY 
PLASTŮ

ZK 2145

ZK 2151

ZK 2157

ZK 2146

ZK 2152

ZK 2158 ZK 2159
skořepina buk

ŽIDLE JEDNACÍ

ŽIDLE JEDNACÍ

ŽIDLE JEDNACÍ

ŽIDLE JEDNACÍ

ŽIDLE JEDNACÍ

ŽIDLE JEDNACÍ ŽIDLE JEDNACÍ

595,-

595,-

952,-

748,-

748,-

1.122,- 1.083,-

SP 2164 

ŽIDLE 
JEDNACÍ

1.288,- SP 2165 

ŽIDLE 
JEDNACÍ

1.288,- SP 2166 

ŽIDLE 
JEDNACÍ

1.288,- SP 2167 

ŽIDLE 
JEDNACÍ

1.288,-

ZK 2147 - dvoumístná
ZK 2148 - třímístná
ZK 2149 - čtyřmístná
ZK 2150 - pětimístná

ZK 2153 - dvoumístná
ZK 2154 - třímístná
ZK 2155 - čtyřmístná
ZK 2156 - pětimístná

ZK 2160 - dvoumístná
ZK 2161 - třímístná
ZK 2162 - čtyřmístná
ZK 2163 - pětimístná

LAVICE VÍCEMÍSTNÁ

LAVICE VÍCEMÍSTNÁ

LAVICE VÍCEMÍSTNÁ

3.480,-
4.751,-
6.020,-
7.376,-

3.480,-
4.751,-
6.020,-
7.376,-

4.235,-
5.760,-
7.163,-
8.939,-

ZK 2168 - dvoumístná
ZK 2169 - třímístná
ZK 2170 - čtyřmístná
ZK 2171  - pětimístná

LAVICE VÍCEMÍSTNÁ 
SKLOPNÝ SEDÁK

6.805,-
9.643,-

12.049,-
14.455,-

CENY PRO ČALOUNĚNÝ SEDÁK I OPĚRÁK.
MOŽNOST V PROVEDENÍ PLAST, KOV, DŘEVO.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

D2

S1

D5 D8D3

S2

D6 D9D4

S7

D7

S9 S11 S21 S22 S24 S29 S34 S41 S46 S59 S65 S109

Dora

Suedine

DEZÉNY ČALOUNĚNÍ

9.

židle zasedací

ZK 2143
ZK 2143/P - s područkama

ZK 2144 
čalouněný sedák

D 2184 - šířka 120 x výška 82 x hloubka 60 cm

ŽIDLE ZASEDACÍ
 
ŽIDLE ZASEDACÍ KANCELÁŘSKÁ LAVICE

1.637,-
1.986,-

1.628,- 5.658,-

ZK 2131 ZK 2132 ZK 2133 - 2 místa
ZK 2134 - 3 místa

ZK 2135 - 4 místa
ZK 2136 - 5 míst

ZK 2137

ŽIDLE ZASEDACÍ ŽIDLE ZASEDACÍ ŽIDLE ZASEDACÍ
615,- 795,- 2.551,-

4.803,-
6.092,-
7.382,-

1420,-

ZK 2138

ŽIDLE ZASEDACÍ
1.015,- ZK 2139

síťovaný opěrák
černý

ŽIDLE ZASEDACÍ
1.728,- ZK 2140

síťovaný opěrák
černý

ŽIDLE ZASEDACÍ
1.728,- ZK 2141

ŽIDLE ZASEDACÍ
1.401,- ZK 2142

nosnost 130 kg

ŽIDLE ZASEDACÍ
2.323,-

šedá černábílá
BARVY 

PODNOŽÍ

LAVICE VÍCEMÍSTNÁ

rá
m

 c
hr

om
ov

ý



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ce
na

 b
ez

 p
od

ru
če

k

ce
na

 b
ez

 p
od

ru
če

k

oc
el

ov
á 

ch
ro

m
ov

á 
bá

ze

ce
na

 b
ez

 p
od

ru
če

k
rá

m
 č

er
ný

/c
hr

om
/š

ed
ý

rá
m

 č
er

ný
/c

hr
om

/š
ed

ý

ZK 2101
středně vysoký opěrák
nastavitelný úhel mezi
sedákem a opěrákem

ZK 2102
středně vysoký opěrák
asynchronní mechanismus

ZK 2103
vysoký kvadratický opěrák
asynchronní mechanismus
nastavení opěráku up-down

ZK 2104
výškově stavitelný opěrák
šedá báze
područky pevné i výškově stavitelné

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ
1.248,- 1.463,- 2.344,- 2.396,-

ZK 2105
vysoký kvadratický opěrák
synchronní mechanismus ZEP

ZK 2115
síťovaný opěrák černý

ZK 2112
síťovaný opěrák černý
výškově stavitelné područky

ZK 2112 P+ podhlavník

ZK 2109
výškově stavitelný opěrák
horizontální posuv sedáku

ZK 2116
síťovaný opěrák

ZK 2113
síťovaný opěrák
výškově stavitelné područky
barevné opěráky

ZK 2110
výškově stavitelný opěrák
horizontální posuv sedáku
podhlavník

ZK 2117
síťovaný opěrák

ZK 2114
síťovaný opěrák
výškově stavitelné područky
podhlavník, barevné opěráky

ZK 2111
sklopný opěrák vč. područek
stavitelná bederní opěrka

ZK 2118
na kolečkách, sklopná

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ - HERNÍ RACE 
KŘESLO (ČERNO - ČERVENÉ)

ŽIDLE ZASEDACÍ

2.785,-

1.489,-

3.135,-

3.622,-

2.985,-

1.489,-

3.592,-

3.602,-

2.298,-

3.913,-

3.268,-

2.163,-

židle kancelářské, zasedací

10.

BARVY 

SÍTÍ

hnědá modrá

vínová černá

šedá



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

PODRUČKY
individuální výběr pro 
každý typ kancelářské židle
Ceny od 350,- do 697,-

NA KOLEČKÁCH NEBO KLUZÁCÍCH

PODRUČKY
VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ

11.

kancelářská křesla, konferenční sezení

ZK 2119
provedení černé, šedé
chromový píst a kříž

ZK 2120
dotykové části 
z pravé kůže

ZK 2121
ocelová chromová báze
barevné kombinace 
s černým základem

ZK 2122
úhlově nastavitelný podhlavník
nastavitelná bederní opěrka
nastavení hloubky sedáku
velká kolečka
opěrák síťovina černá
sedák látka černá nebo šedá

KŘESLO PRACOVNÍ KŘESLO PRACOVNÍ KŘESLO PRACOVNÍ KŘESLO PRACOVNÍ
1.609,- 2.335,- 3.210,- 5.233,-

SOFA

LUXUSNÍ
   SOFA

KONFERENČNÍ

KŘESLO
ZK 2123 
ZK 2124 - dvoumístné
ZK 2125 - třímístné

ZK 2128 - křeslo
ZK 2129 - dvoumístná
ZK 2130 - třímístná
ZK 2131  - taburet 
 60x60 cm

ZK 2126 
ZK 2127 - dvoumístné

KONFERENČNÍ KŘESLO

LUXUSNÍ SOFA

SOFA

3.186,-
5.854,-
8.696,-

7.409,-
10.086,-
11.439,-
3.524,-

3.136,-
5.233,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

těžká mramorová základna zajišťuje
stabilitu věšáku

PODLOŽKY POD ŽIDLEVĚŠÁKY

SEDACÍ PYTLE
Plněné sypkým polystyrenem, který lze pomocí dvojitého uzávěru doplňovat, případně odebírat. 
Nosnost 120 kg. Náhradní náplň je možné doobjednat. Rozměry jsou udané v centimetrech v pořadí šířka x hloubka x výška.

pytle sedací

12.

PS 2170 - 110x100x65

PS 2174 - 65x65x45

PS 2175 - 90x90x55

PS 2171 - 65x65x70 malý
PS 2172 - 110x110x120 velký

PS 2173 - 180x140x30

ZK 1980 - 90x120 cm, s hroty

ZK 2180 - 90x120 cm, s hroty

SEDACÍ PYTEL - TVAR KŘESLO

SEDACÍ PYTEL - MÍČ MALÝ

SEDACÍ PYTEL - MÍČ VELKÝ

SEDACÍ PYTEL - TVAR HRUŠKA
2.101,-

1.222,-

1.812,-

953,-
2.374,-

1.863,-

885,-

734,-

SEDACÍ PYTEL - VARIABILNÍ VELKÝ 

PODLOŽKA NA KOBEREC

PODLOŽKA NA 
PLOVOUCÍ PODLAHU

ZK 2177 ZK 2178 ZK 2179

VĚŠÁK VĚŠÁK VĚŠÁK
1.162,- 1.162,- 1.162,-

ZK 2182 - 50x50 cm, výška 35 cm ZK 2183 - 50x90 cm, výška 35 cm

STŮL ČTVERCOVÝ STŮL OBDELNÍKOVÝ 
2.410,- 3.124,-

KONFERENČNÍ STOLY SE SKLENĚNOU DESKOU

kouřová mléčná

čirá

BARVY 
SKLA

BARVY NOHOU: ČERNÁ, ŠEDÁ



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

TABULE A NÁSTĚNKY S BAREVNÝM RÁMEM
Velmi pevné provedení sendvičové tabule. 
Tloušťka 20 mm. 
Tři druhy povrchů: 
Vypalovaný email pro popis fixy, magnetický. 
Keramika s vysokou odolností pro popis fixy, magnetická. 
Korek přírodní pro snadné zapichování špendlíků. 
Hliníkový rám v barvě přírodní, modré, červené, 
zelené, hnědé. Plastové zaoblené rohy.

ŠTOK 2101 600 x 900 mm 1.067,-

ŠTOK 2102 1200 x 900 mm 1.526,-

ŠTOK 2103 1500 x 1200 mm 2.899,-

ŠTOK 2104 1800 x 1200 mm 3.200,-

ŠTOK 2105 2000 x 1200 mm 3.800,-

ŠTOK 2106 600 x 900 mm 1.719,-

ŠTOK 2107 1200 x 900 mm 2.456,-

ŠTOK 2108 1500 x 1200 mm 4.422,-

ŠTOK 2109 1800 x 1200 mm 5.200,-

ŠTOK 2110 2000 x 1200 mm 6.100,-

ŠTOK 2111 600 x 900 mm 799,-

ŠTOK 2112 1200 x 900 mm 1.141,-

ŠTOK 2113 1500 x 1200 mm 2.055,-

ŠTOK 2114 1800 x 1200 mm 2.281,-

ŠTOK 2115 2000 x 1200 mm 2.747,-

13.

tabule a nástěnky

SLIM 2101 1200 x 900 mm 1.646,-
SLIM 2102 1500 x 1200 mm 1.936,-
SLIM 2103 2000 x 1000 mm 3.521,-
SLIM 2104 1800 x 1200 mm 3.751,-
SLIM 2105 2000 x 1200 mm 4.235,-
SLIM 2106 2400 x 1200 mm 5.094,-

SLIM 2107 1200 x 900 mm 2.372,-
SLIM 2108 1500 x 1200 mm 3.430,-
SLIM 2109 2000 x 1000 mm 4.707,-
SLIM 2110 1800 x 1200 mm 4.901,-
SLIM 2111 2000 x 1200 mm 5.699,-
SLIM 2112 2400 x 1200 mm 6.582,-

SLIM 2113 1200 x 900 mm 1.646,-
SLIM 2114 1500 x 1200 mm 1.936,-
SLIM 2115 2000 x 1000 mm 3.521,-
SLIM 2116 1800 x 1200 mm 3.751,-
SLIM 2117 2000 x 1200 mm 4.235,-
SLIM 2118 2400 x 1200 mm 5.094,-

TENKÉ ŠKOLNÍ TABULE
 Celoplošně nalepené popisovací plochy na DTD 7 mm.

       Velká odolnost proti nárazu tupým předmětem.
Elegantní profil s tloušťkou jen 8 mm.

Magnetický povrch s dlouhou životností.
Hliníkový rám s plastovými rohy.

Vhodné i do frekventovaných prostor.

NÁSTĚNKA S BAREVNÝM RÁMEM
POVRCH PŘÍRODNÍ KOREK

TABULE S BAREVNÝM RÁMEM
POVRCH KERAMIKA

TABULE S BAREVNÝM RÁMEM
POVRCH EMAIL

TABULE MAGNETICKÁ, NEKERAMICKÁ, POPIS FIX

SLIM 2119 1200 x 900 mm 2.372,-
SLIM 2120 1500 x 1200 mm 3.430,-
SLIM 2121 2000 x 1000 mm 4.707,-
SLIM 2122 1800 x 1200 mm 4.901,-
SLIM 2123 2000 x 1200 mm 5.699,-
SLIM 2124 2400 x 1200 mm 6.582,-

TABULE MAGNETICKÁ, KERAMICKÁ
POPIS KŘÍDOU - ZELENÁ

TABULE MAGNETICKÁ, KERAMICKÁ, POPIS FIX

TABULE MAGNETICKÁ, NEKERAMICKÁ
POPIS KŘÍDOU - ZELENÁ



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

STK 2101 1200 x 900 mm 3.618,-

STK 2102 1500 x 1000 mm 5.144,-

STK 2103 2000 x 1000 mm 7.199,-

STK 2104 2250 x 1000 mm 8.757,-

STK 2105 3000 x 1000 mm 11.519,-

STK 2106 1200 x 1200 mm 4.892,-

STK 2107 1500 x 1200 mm 6.172,-

STK 2108 1800 x 1200 mm 7.493,-

STK 2109 2000 x 1200 mm 8.881,-

STK 2110 2400 x 1200 mm 11.749,-

STK 2111 3000 x 1200 mm 13.212,-

STK 2112 3500 x 1200 mm 15.413,-

STK 2113 4000 x 1200 mm 19.585,-

 POVRCH KERAMIKA

STF 2101 1200 x 900 mm 3.618,-

STF 2102 1500 x 1000 mm 5.144,-

STF 2103 2000 x 1000 mm 7.199,-

STF 2104 2250 x 1000 mm 8.757,-

STF 2105 3000 x 1000 mm 11.519,-

STF 2106 1200 x 1200 mm 4.892,-

STF 2107 1500 x 1200 mm 6.172,-

STF 2108 1800 x 1200 mm 7.493,-

STF 2109 2000 x 1200 mm 8.881,-

STF 2110 2400 x 1200 mm 11.749,-

STF 2111 3000 x 1200 mm 13.212,-

STF 2112 3500 x 1200 mm 15.413,-

STF 2113 4000 x 1200 mm 19.585,-

STF 2114 1200 x 900 mm 2.373,-

STF 2115 750 x 1000 mm 2.038,-

STF 2116 1200 x 1000 mm 2.848,-

STF 2117 1500 x 1000 mm 3.347,-

STF 2118 2000 x 1000 mm 4.489,-

STF 2119 1500 x 1200 mm 4.269,-

STF 2120 1800 x 1200 mm 4.620,-

STF 2121 2000 x 1200 mm 5.386,-

Tabule pro popis křídou 
jsou v barvě zelené, s možností atypických rozměrů i barev.

Tabule pro popis fixy keramické 
jsou v barvě bílé, s možností atypických rozměrů, 

případně matného povrchu určeného pro promítání.
Tabule pro popis fixy emailové 

jsou v barvě bílé, s možností atypických rozměrů.

ŠKOLNÍ TABULE - ZÁVĚSNÉ DESKOVÉ
Dvě vrstvy speciální keramiky nanesené na ocelový plech při teplotě 810 °C zaručující stejnorodost  

a vysokou odolnost proti mechanickému poškození, magnetický povrch, hliníkové orámování se zakulacenými rohy, 
možnost kombinace tabulových desek pro popis křídou tabulových desek pro popis fixem. 

Tabule je pevně přichycena na zeď nebo je na stojanu. 
Záruka na keramický povrch 10 let.

14.

tabule a nástěnky, EKOTAB

POVRCH KERAMIKA
TABULE PRO POPIS FIXY

TABULE PRO POPIS FIXY
POVRCH EMAIL

TABULE PRO POPIS KŘÍDOU
POVRCH KERAMIKA



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

STŘEDOVÝ STOJAN: 
dvě hliníkové vodící lišty, mezi kterými je středové  

závaží. Velmi snadný vertikální posun s téměř neomezenou 
životností. Výhodou je snadné a rychlé přizpůsobení 

hmotnosti závaží  změně hmotnosti tabule.

PYLONY: 
hliníkové pylony dlouhé 290 cm s možností prodloužení na 

320cm. Velmi snadný vertikální posun s téměř  
neomezenou životností. Výhodou je možné využití  

stěny za tabulí např. pro promítání nebo umístění IAT.

Ceny uvedené v katalogu platí pro následující povrchy: 
celozelená, celobílá, ZBBBZ nebo BZZZB. 

Při objednávce prosím uvádějte požadovaný povrch.

ŠTFK 2101 400 x 100 cm 17.775,-

ŠTFK 2102 360 x 120 cm 18.111,-

ŠTFK 2103 400 x 120 cm 20.303,-

ŠTFK 2104 400 x 100 cm 27.555,-

ŠTFK 2105 360 x 120 cm 27.891,-

ŠTFK 2106 400 x 120 cm 30.083,-

ŠTFK 2107 400 x 100 cm 28.281,-

ŠTFK 2108 360 x 120 cm 28.617,-

ŠTFK 2109 400 x 120 cm 30.809,-

ŠTFK 2110 9.015,-

ŠTFK 2111 9.740,-

ŠKOLNÍ TABULE TRIPTYCH
Tabule keramické pro popis křídou jsou v barvě zelené,  
s možností atypických rozměrů i barev. 
Tabule keramické pro popis fixy  jsou v barvě bílé, s možností 
atypických rozměrů, případně středového matného povrchu 
určeného pro promítání.

Tabule se mohou zavěšovat přímo na stěnu, na středový  
stojan nebo na pylony. Zároveň se mohou zavěsit i na  
stávající středový stojan.

15.

tabule a nástěnky, EKOTAB

STŘEDOVÝ STOJAN SAMOSTATNÝ

PYLONY SAMOSTATNÉ (PÁR) - VÝŠKA 290 CM

ŠKOLNÍ TABULE TRIPTYCH SAMOSTATNÁ
(BEZ STOJANU)

ŠKOLNÍ TABULE TRIPTYCH
NA STŘEDOVÉM STOJANU

ŠKOLNÍ TABULE TRIPTYCH
NA PYLONECH



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ŠKOLNÍ TABULE PYLONOVÉ
 Tabulové desky  keramické pro popis křídou jsou 

v barvě zelené, s možností atypických rozměrů i barev. 

Tabulové desky  keramické pro popis fixy jsou v barvě bílé, 
s možností atypických rozměrů, případně

 matného povrchu určeného pro promítání. 

Tabule se mohou zavěšovat přímo na stěnu, 
na středový stojan nebo na pylony. Zároveň se 

mohou zavěsit i na stávající středový stojan.

PYLONY: 
hliníkové pylony dlouhé 290 cm s možností 

prodloužení na 320 cm. Velmi snadný vertikální 
posun s téměř neomezenou životností. 

Výhodou je možné využití stěny za tabulí 
např. pro promítání nebo umístění IAT.

Ceny uvedené v katalogu platí pro následující povrchy: 
zelený, bílý, případně kombinace zelený + bílý. 

Při objednávce prosím uvádějte požadovaný povrch.

ŠTFK 2112 2000 x 1000 mm 17.705,-

ŠTFK 2113 3000 x 1000 mm 22.025,-

ŠTFK 2114 2000 x 1200 mm 19.387,-

ŠTFK 2115 3000 x 1200 mm 23.718,-

ŠTFK 2116 4000 x 1200 mm 30.091,-

ŠTFK 2117 2000 x 1000 mm 34.645,-

ŠTFK 2118 3000 x 1000 mm 43.285,-

ŠTFK 2119 2000 x 1200 mm 38.009,-

ŠTFK 2120 3000 x 1200 mm 46.671,-

ŠTFK 2121 4000 x 1200 mm 59.417,-

tabule a nástěnky, EKOTAB

16.

PYLONOVÉ TABULE
JEDNA TABULOVÁ DESKA

PYLONOVÉ TABULE
DVĚ TABULOVÉ DESKY



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ŠKOLNÍ TABULE POJÍZDNÉ
Tabulové desky keramické pro popis křídou jsou v barvě 
zelené, s možností atypických rozměrů i barev. Tabulové 
desky keramické pro popis fixy jsou v barvě bílé, s možností 
atypických rozměrů. Tabule jsou oboustranné, výklopné.

POJÍZDNÝ STOJAN:
jednoduchá pojízdná konstrukce na ložiskových kolečkách 
s brzdou. Součástí stojanu je odkládací polička na fixy, křídy.
Ceny uvedené v katalogu platí pro následující povrchy: 
zelený, bílý, případně kombinace zelený + bílý. 
Při objednávce prosím uvádějte požadovaný povrch.

ŠTFK 2122 750 x 1000 mm 7.010,-

ŠTFK 2123 1200 x 1000 mm 9.021,-

ŠTFK 2124 1500 x 1000 mm 10.483,-

ŠTFK 2125 2000 x 1000 mm 12.917,-

ŠTFK 2126 1500 x 1200 mm 11.944,-

ŠTFK 2127 2000 x 1200 mm 15.107,-

ŠTFK 2128 750 x 1000 mm 5.936,-

ŠTFK 2129 1200 x 1000 mm 7.158,-

ŠTFK 2130 1500 x 1000 mm 7.929,-

ŠTFK 2131 2000 x 1000 mm 9.317,-

ŠTFK 2132 1500 x 1200 mm 9.145,-

ŠTFK 2133 2000 x 1200 mm 10.544,-

ŠKOLNÍ TABULE PIVOT
Tabulové desky keramické pro popis křídou jsou v barvě 

zelené, s možností jiných barev. Tabulové desky keramic-
ké pro popis fixy jsou v barvě bílé.

Tabule pivot se mohou zavěšovat přímo na stěnu, na 
středový stojan nebo na pylony. Zároveň se mohou 

zavěsit i na stávající středový stojan.

Ceny uvedené v katalogu platí pro následující povrchy: 
zelený, bílý, případně kombinace zelený + bílý. 

Při objednávce prosím uvádějte požadovaný povrch.

FLIPCHARTY

STOJAN TABULOVÝ 
STACIONÁRNÍ

Tabule magnetické, popisovatelné fixy s úchytem 
na sadu papírů. Rozměr popisovatelné plochy 

660 x 1000 mm. Konstrukce s odkládací plochou 
na fixy je s teleskopickými nožičkami, případně 

na mobilním kříži.

Stojan je určen pro tabule široké 900 - 2400 mm 
a vysoké 900 - 1200 mm. Ocelová konstrukce 

plochoovál. Možnost pevného nastavení 
výšky uložení tabule.

tabule a nástěnky, EKOTAB

ŠTFK 2136 ŠTFK 2137 ŠTFK 21383.109,- 3.958,- 3.767,-

FLIPCHART FLIPCHART POJÍZDNÝ STACIONÁRNÍ STOJAN

17.

TABULE POJÍZDNÉ
POVRCH KERAMIKA

TABULE POJÍZDNÉ
POVRCH EMAIL

ŠTFK 2134 1200 x 2000 mm 15.228,-

ŠTFK 2135 1200 x 2400 mm 18.275,-

TABULE PIVOT (STŘEDOVÝ LIST - KŘÍDLO)



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Rám z eloxovaného hliníku, plastové rohy. 
Sendvičová konstrukce, která se nekroutí ani při extrémně 
velkých rozměrech. Standardně příslušenství pro montáž 
na stěnu. Lze upevnit na stěnu nebo na stojan. hliníkový rám, zakulacené plastové rohy

N 2101 75 x 100 cm 1.430,-

N 2102 120 x 90 cm 1.876,-

N 2103 120 x 100 cm 2.045,-

N 2104 150 x 100 cm 3.461,-

N 2105 200 x 100 cm 4.087,-

N 2106 200 x 120 cm 4.505,-

N 2107 240 x 120 cm 5.401,-

N 2108 300 x 120 cm 6.555,-

PARAVAN
ocelové stojany, mezi kterými jsou zavěšeny 
oboustanné tabule s různým povrchem:

1. tabule pro popis fixem
2. korková nástěnka 
3. látková nástěnka (barva: červená, modrá,   
 šedá, hnědá, žlutá, zelená, fialová, oranžová)

N 
2125N 

2124

N 
2123

TABULE PRO POPIS FIXEM

N 2117 75 x 100 cm 3.179,-

N 2118 150 x 100 cm 5.338,-

KORKOVÁ NÁSTĚNKA

N 2119 75 x 100 cm 1.999,-

N 2120 150 x 100 cm 3.828,-

LÁTKOVÁ NÁSTĚNKA

N 2121 75 x 100 cm 1.999,-

N 2122 150 x 100 cm 3.828,-

STOJAN PRO PARAVAN

N 2123 1 ks 790,-

N 2124 1 ks 1.756,-

N 2125 1 ks 457,-

stojany na paravany

18.

šlolní nástěnky, paravany školní

hliníkový rám, zakulacené plastové rohy

N 2109 75 x 100 cm 1.430,-

N 2110 120 x 90 cm 1.876,-

N 2111 120 x 100 cm 2.045,-

N 2112 150 x 100 cm 3.461,-

N 2113 200 x 100 cm 4.087,-

N 2114 200 x 120 cm 4.505,-

N 2115 240 x 120 cm 5.401,-

N 2116 300 x 120 cm 6.555,-

Rám je hliníkový se zakulacenými 
plastovými rohy.

Výška paravanu je 190 cm.

NÁSTĚNKA KORKOVÁ
POVRCH PŘÍRODNÍ KOREK

NÁSTĚNKA LÁTKOVÁ
RŮZNÉ BARVY

ČERVENÁORANŽOVÁ ZELENÁ ŠEDÁHNĚDÁ MODRÁ ŽLUTÁFIALOVÁ



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

korková, magnetická nebo látková (barva: 
červená, modrá, šedá, hnědá, žlutá, zelená) 

nástěnka zakrytá plexisklem pevně 
uchycena na stěnu

VITRÍNA KOREK

V 2126 75 x 100 cm 4.107,-

V 2127 150 x 100 cm 6.776,-

VITRÍNA LÁTKA

V 2128 75 x 100 cm 4.107,-

V 2129 150 x 100 cm 6.776,-

VITRÍNA BÍLÁ TABULE

V 2130 75 x 100 cm 4.974,-

V 2131 150 x 100 cm 8.008,-

19.

vitríny

Hloubka 30 mm. Od 2 do 18 A4.
Hliníkový rám stříbrný elox nebo v barvě.

Vitráž Odolné plexisklo tloušťka 4 mm.
Bezpečnostní zámek se 2 klíči.

Upevnění na zeď nebo na sloupky.

V 2132 40 x 50 cm 3.190,-

V 2133 75 x 55 cm 3.848,-

V 2134 75 x 75 cm 4.706,-

V 2135 83 x 98 cm 5.928,-

V 2136 105 x 75 cm 5.486,-

V 2137 75 x 120 cm 9.230,-

V 2138 105 x 140 cm 12.038,-

BARVY KONSTRUKCÍ

RAL 6005 RAL 3004 RAL 9005 ELOX RAL 8017 RAL 5010 V 2139 - 250 cm pár 7.254,-

SOUPRAVA SLOUPKŮ ø 76 MM

V 2132

400 x 500 mm

2x A4

V 2133

750x550 mm

4x A4

V 2134

750x750 mm

6x A4

V 2135

830x980 mm

8x A4

V 2136

1050x750 mm

9x A4

V 2137

750x1200 mm

8x A4

V 2138

1050x1400 mm

18x A4

VITRÍNA VNITŘNÍ

VITRÍNA VENKOVNÍ



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KŘÍDOVÝM A FIXOVÝM TABULÍM

nepráší, nešpiní ruce
nedrolí se, vydrží mnohem déle
neodírají tabulovou barvu
velmi dobře umyvatelné
bez pozůstatků stop po barvách
průměr 13 mm

FIX NA SNADNÉ 
LINKOVÁNÍ 

KŘÍDOVÝCH TABULÍ

BEZPRAŠNÉ 
ŠKOLNÍ KŘÍDY

PSANÍ BEZ DÝCHÁNÍ 
KŘÍDOVÉHO PRACHU

popisovač
magnetická stěrka
sada 10 hadříků
čistící přípravek
sada magnetů - 18 kusů

4 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

20.

PT 2101

PT 2103

PT 2102

PT 2104

124,-

34,-

84,-

141,-

KŘÍDA BÍLÁ - 144 KS

KŘÍDA BAREVNÁ
12 BAREV

KŘÍDA BÍLÁ - 72 KS

KŘÍDA BAREVNÁ
72 KUSŮ OD 1 BARVY

PT 2105 PT 2106 PT 2107

PT 2109

LINKOVAČ, BARVA BÍLÁ ŽLUTÁ ČISTIČ KŘÍDOVÝCH TABULÍ 300 ML ČISTIČ BÍLÝCH TABULÍ - 250 ML

NEREZOVÁ POLIČKA 
NA STĚRKU A FIXY

98,- 146,- 196,-

287,-

PT 2108

SADA NA BÍLÉ TABULE
KUFŘÍK

897,-

příslušenství



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

76,-

21.

příslušenství k fixovým tabulím

PT 2110 - barva: černá, modrá,  
 červená, zelená

PT 2113 - barva: černá, modrá,  
 červená, zelená

PT 2120

PT 2116 - stěrka
PT 2117 - hadříky

PT 2111 - barva: černá, modrá,  
 červená, zelená

PT 2114 - barva: černá, modrá,  
 červená, zelená

PT 2121

PT 2118

PT 2112 - barva: černá, modrá,  
 červená, zelená

PT 2115 

PT 2122 - 600 x 15 mm, určeno 
pro tabule rozvrhové, včetně 2 ks 
speciálních popisovačů
Popisovače: 
bílá, černá, červená, zelená

PT 2119

FIXY NA BÍLÉ TABULE 3 MM
ZNOVU PLNITELNÉ

FIXY NA BÍLÉ TABULE 3 MM - NEPLNITELNÉ
VČETNĚ MAGNETU A MAZACÍHO FILCU

MAGNETICKÝ ZÁSOBNÍK NA 4 FIXY

MAGNETICKÁ STĚRKA NA FIX
10 NÁHRADNÍCH HADŘÍKŮ

NÁHRADNÍ INKOUSTY NA FIXY

FIXY NA BÍLÉ TABULE 3 MM - NEPLNITELNÉ
SADA 4 BAREV V POUZDRU

MAGNET V PLASTU ø 18 MM
SADA 21 KUSŮ

MAGNETICKÁ STĚRKA NA FIX
JEDNORÁZOVÁ

FIXY NA BÍLÉ TABULE 3 MM
NEPLNITELNÉ

FIXY NA BÍLÉ TABULE 3 MM - NEPLNITELNÉ
SADA 8 BAREV V POUZDRU

MAGNETICKÉ FOLIOVÉ PÁSKY
SADA 20 BAREV

STĚRKA VRSTVENÁ

44,-

41,-

375,-

233,-
85,-

110,-

103,-

86,-

28,-

23,-

208,-

726,-

104,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

POVRCH PLÁTNA BLANKANA 
difuzní textilní báze s odrazem světla v širokém 

pozorovacím úhlu až do 50° od osy - určený pro 
projekční techniku s běžnou svítivostí. Kvalitní a odolná 

mechanika pro vysouvání a zasouvání plátna. 

Výběr z různých typů a rozměrů, které jsou 
uvedeny v centimetrech v pořadí šířka x výška.

Určena pro zavěšení ke stropu nebo na stěnu.
Příplatek za montáž 250,- Kč.

FORMÁT ČTVERCOVÝ

PP 2101 177 x 177 cm 2.509,-

PP 2102 200 x 200 cm 3.184,-

PP 2103 240 x 240 cm 3.681,-

VIDEO-DATA FORMÁT

PP 2104 108 x 147 cm 2.110,-

PP 2105 122 x 165 cm 2.452,-

PP 2106 175 x 236 cm 4.364,-

Možnost dalších rozměrů ve formátech 
4:3, 16:9, 16.10

PLÁTNA PŘENOSNÁ
VČETNĚ STOJANU S VYSOKOU STABILITOU

Formát čtvercový i data-video.
PP 2107 150 x 150 cm 2.693,-

PP 2108 177 x 177 cm 3.122,-

PP 2109 200 x 200 cm 3.797,-

Formát čtvercový i data-video.
Včetně dálkového ovládání. 

Příplatek za montáž 600,- Kč.

FORMÁT ČTVERCOVÝ

PP 2110 145 x 195 cm 6.772,-

PP 2111 175 x 236 cm 8.461,-

PP 2112 200 x 200 cm 10.977,-

PP 2113 240 x 240 cm 15.957,-

promítací plátna

22.

PLÁTNA ZÁVĚSNÁ
RUČNĚ STAHOVATELNÁ

PLÁTNA ZÁVĚSNÁ
ELEKTRICKÁ



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ODBORNÝCH
 

UČEBEN

REALIZACE

23.



CHEMICKÝCH

 UČEBEN

24.

REALIZACE



ODBORNÝCH
 

UČEBEN

REALIZACE

25.



1. 2. 3.

1.

JAZYKOVÝCH

 

UČEBEN

REALIZACE

25.

POČÍTAČOVÝCH 

UČEBEN

REALIZACE

3.

26.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

 STOLOVÝ 
SKŘÍŇOVÝ 

NÁBYTEK 

DEKORY 
SKŘÍNÍ  
A STOLŮ

• výška stolu je 735 mm  •  unikátní spojení a zpevnění 
   pomocí hliníkových profilů  •  zesílená stolová deska 25 mm  
• aretační nožičky 15 mm

ROBUSTNÍ

A

DO TŘÍD, KABINETŮ, KANCELÁŘÍ 

STÁLE
 

SKLA
DEM

PEVNÁ 
ZÁDA 
8 MM
V BARVĚ 
SKŘÍNÍ

HRU
ŠK

A

BU
K

TŘEŠEŇ
BÍLÁ

27.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

• výhodná cena • aretační šrouby 15 mm
•  zesílená stolová deska 25 mm, bočnice a čelní deska 18 mm 
• unikátní spojení a zpevnění pomocí hliníkových profilů
• rozměry jsou udané v mm v pořadí hloubka x šířka, 
   výška je vždy 735 mm 
• dodává se v rozloženém stavu, příplatek za montáž je 5%

IDEÁLNÍ DO UČEBEN, 
KABINETŮ A KANCELÁŘÍ

ROBUSTNÍ 
STOLY

A21006 - 70x120 cm
A21007 - 70x140 cm

STŮL KANCELÁŘSKÝ

2.766,-
2.929,-

A21008 - 120x180x80 cm

STŮL ROHOVÝ LEVÝ

4.782,-
A21009 - 120x180x80 cm

STŮL ROHOVÝ PRAVÝ

4.782,-

A21001 - 80x80 cm

STŮL KANCELÁŘSKÝ

2.496,-

A21010
60x44.3x60 cm 4.570,-

KONTEJNER ČTYŘZÁSUVKOVÝ
CENTRÁLNÍ ZÁMEK

A21011 -120x120 cm
2.823,-

PŘÍSED
A21012 -80x80 cm

1.661,-

PŘÍSED
A21013 -160x45 cm

2.612,-

PŘÍSED

A21002 - 80x120 cm
A21003 - 80x140 cm
A21004 - 80x160 cm
A21005 - 80x180 cm

STŮL KANCELÁŘSKÝ

2.862,-
3.035,-
3.207,-
3.409,-

28.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

• velmi pevné skříně v základu s aretací 15 mm  •  záda LTD 8 mm oboustranně olaminovaná v barvě skříní 
•  otevírání dveří do úhlu 110°  •  police s kovovými trny proti nechtěnému vysunutí

• otevírání dveří u skříní úzkých je vlevo či vpravo  •  dodává se v rozloženém stavu, příplatek za montáž je 5%

OBOUSTRANNĚ POHLEDOVÝ NÁBYTEK

SKŘÍŇOVÝ
NÁBYTEK

• Výška 735 mm vč. aretačních šroubů 15 mm
•  Možnost použít jako nástavné (bez aretace), 

úchyty spodní nebo horní  •  Pro použití ke 
stolům jako skříně přístavné je vrchní 

deska 25 mm  •  Rozměry jsou udané v mm 
v pořadí hloubka x šířka

SKŘÍNĚ 
STŘEDNÍ

SKŘÍNĚ NÍZKÉ

A21025
45x80 cm

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

2.370,-

A21017
45x80 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

1.935,-

A21014
45x40 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

1.520,-

A21022
45x40 cm

1.820,-

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

A21026
47x80 cm

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

3.690,-

A21018
47x80 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

2.760,-

A21015
47x40 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

1.910,-

A21023
47x40 cm

2.255,-

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

A21027
45,8x80 cm

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

4.985,-

A21019
45,8x80 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

4.415,-

A21016
45,8x40 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

2.740,-

A21024
45,8x40 cm

3.125,-

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

A21029
45,8x40 cm

2.565,-

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

A21028
45x80 cm

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

6.755,-

A21020
45x80 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

5.510,-

A21045
45x45 cm

SKŘÍŇ STŘEDNÍ

3.340,-

A21021
45x45 cm

SKŘÍŇ NÍZKÁ

2.180,-

• Výška 1063 mm včetně 
aretačních šroubů 15 mm 

• Možnost použít  jako skříně nástavné 
(bez aretace), úchyty spodní nebo horní 

• Rozměry jsou udané v mm 
v pořadí hloubka x šířka

29.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

OBOUSTRANNĚ POHLEDOVÝ NÁBYTEK

• Výška 1780 mm včetně aretačních šroubů 15 mm 
• Dodávají se s úchyty uprostřed, včetně aretace
• Rozměry jsou udané v mm v pořadí hloubka x 

šířka

SKŘÍNĚ VYSOKÉSKŘÍŇOVÝ 
NÁBYTEK

A21040
45x80 cm 4.335,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21035
45x80 cm 3.545,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21030
45x40 cm 2.675,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21041
45x80 cm 4.505,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21036
45x80 cm 5.015,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21031
47x40 cm 3.360,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21042
45x80 cm 6.950,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21037
45x80 cm 5.315,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21032
47x40 cm 3.485,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21043
45x80 cm 6.970,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21038
45x80 cm 5.315,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21033
47x40 cm 3.030,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21044
45x80 cm 10.070,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21039
45x80 cm 5.305,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

A21034
47x40 cm 4.335,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ

30.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍNĚ VYSOKÉ Výška skříní 1800 mm, hloubka 400 mm, šířka 800 nebo 400 mm dle typu skříně.

31.

SN 2101

SN 2106 SN 2107 SN 2108 SN 2109

SN 2112

SN 2110

SN 2113

SN 2111

SN 2114

SN 2102 SN 2103 SN 2104 SN 2105

SKŘÍŇ ŠATNÍ

REGÁL SKŘÍŇ
SKŘÍŇ LIŠTOVÉ
DVEŘE

SKŘÍŇ 
DĚLENÁ

REGÁL ÚZKÝ

SKŘÍŇ DĚLENÁ SKLO 
V RÁMU

SKŘÍŇ ÚZKÁ

SKŘÍŇ DĚLENÁ SKLENĚNÉ
DVEŘE

REGÁL
ROHOVÝ

SKŘÍŇ 
ŠATNÍ PŮLENÁ

SKŘÍŇ 
ŠATNÍ ÚZKÁ

SKŘÍŇ ŠATNÍ 
DVEŘE LIŠTOVÉ

SKŘÍŇ ŠATNÍ PŮLENÁ
LIŠTOVÉ DVEŘE

5.005,-

3.871,- 5.404,- 5.723,- 4.957,-

2.892,-

6.990,-

3.558,-

7.405,-

3.321,-

5.696,- 3.697,- 5.178,- 5.815,-

    ZAKÁZKOVÝ 
                   SKŘÍŇOVÝ NÁBYTEK

SKŘÍNĚ VYSOKÉ, ŠATNÍ Výška skříní 1800 mm, hloubka 500 mm, šířka 800 nebo 400 mm dle typu skříně.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍNĚ STŘEDNÍ     Výška skříní 1050 mm, hloubka 350 mm, šířka 800 nebo 400 mm dle typu skříně.

32.

zakázkový skříňový nábytek

SN 2115

SN 2120

SN 2125

SN 2165

SN 2116

SN 2121

SN 2126

SN 2166

SN 2117

SN 2122

SN 2162

SN 2118

SN 2123

SN 2163

SN 2119

SN 2124

SN 2164

REGÁL

SKŘÍŇ, SKLENĚNÉ 
DVEŘE V RÁMU

SKŘÍŇ ÚZKÁ

ŠROUBY VYROVNÁVACÍ
SADA 4 KS

SKŘÍŇ

REGÁL 
SE ZÁSUVKAMI

REGÁL ROHOVÝ

SKŘÍŇOVÉ NOHY 100 MM
SADA 4 KS

SKŘÍŇ 
LIŠTOVÉ DVEŘE

SKŘÍŇ 
SE ZÁSUVKAMI

SOKL ŠIROKÝ

SKŘÍŇ, SKLENĚNÉ 
DVEŘE LIŠTOVÉ

SKŘÍŇ S NIKOU

SOKL ÚZKÝ

SKŘÍŇ SKLENĚNÉ 
DVEŘE

REGÁL ÚZKÝ

SOKL ROHOVÝ

2.062,-

4.299,-

2.639,-

118,-

3.282,-

4.878,-

2.277,-

228,-

3.290,-

4.986,-

240,-

3.995,-

3.169,-

165,-

4.109,-

1.899,-

264,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍNĚ NÍZKÉ     Výška skříní 750 mm, hloubka 350 mm, šířka 800 nebo 400 mm dle typu skříně.

zakázkový skříňový nábytek

33.

SN 2127

SN 2132

SN 2128

SN 2133 SN 2134 SN 2135 SN 2136 SN 2137

SN 2129 SN 2130 SN 2131

REGÁL

SKŘÍŇKA, SKLENĚNÉ 
DVEŘE V RÁMU

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA 
ZÁSUVKOVÁ

REGÁL 
ÚZKÝ

SKŘÍŇKA 
ÚZKÁ

REGÁL 
ROHOVÝ

SKŘÍŇ 
LIŠTOVÉ DVEŘE

SKŘÍŇKA, SKLENĚNÉ 
DVEŘE LIŠTOVÉ

SKŘÍŇKA SKLENĚNÉ 
DVEŘE

1.699,-

3.536,-

2.481,-

4.206,- 1.341,- 1.893,- 1.426,- 4.227,-

2.594,- 3.232,- 3.354,-

SKŘÍŇKA 
ZÁSUVKOVÁ ÚZKÁ

SKŘÍNĚ STŘEDNÍ SKŘÍNĚ NÍZKÉSKŘÍNĚ VYSOKÉ
DOPLŇKOVÉ VELIKOSTI

hloubka 400 mm

položka kód cena

regál SN  21515 2.475,-

skříň SN  21516 3.421,-

skříň, lištové dveře SN  21517 3.504,-

skříň, skleněné dveře SN  21518 4.179,-

skříň, skleněné dveře SN  21519 4.597,-

skříň, skleněné dveře SN  21520 4.785,-

regál se zásuvkami SN  21521 5.104,-

skříň se zásuvkami SN  21522 5.214,-

skříň s nikou SN  21523 3.395,-

regál úzký SN  21524 2.034,-

skříň úzká SN  21525 2.774,-

regál rohový SN  21526 2.413,-

hloubka 400 mm

položka kód cena

regál SN  21527 1.759,-

skříň SN  21528 2.542,-

skříň, lištové dveře SN  21529 2.659,-

skříň, skleněné dveře SN  21530 3.293,-

skříň, skleněné dveře SN  21531 3.416,-

skříň, skleněné dveře SN  21532 3.664,-

skříň se zásuvkami SN  21533 4.453,-

regál úzký SN  21534 1.472,-

skříň úzká SN  21535 1.777,-

regál rohový SN  21536 1.496,-

regál se zásuvkami SN  21537 4.544,-

hloubka 500 mm

položka kód cena

regál SN  21506 4.729,-

skříň SN  21507 6.156,-

skříň, lištové dveře SN  21508 6.508,-

skříň dělená SN  21509 5.709,-

skříň dělená,
sklo v rámu SN  21510 7.738,-

skříň dělená,
dveře sklo SN  21511 8.129,-

regál úzký SN  21512 3.425,-

skříň úzká SN  21513 4.091,-

regál rohový SN  21514 3.615,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

STOLY POD POČÍTAČ  Výška stolů 750 mm, hloubka 700 mm.

ZÁKLADNÍ 
DEZÉNY 

Ostatní dezény jsou příplatkové,
ceny na vyžádání.

PERFOROVANÝ
PLECH

34.

zakázkové stoly počítačové

SN 2138 - šířka 1000 mm

SN 2141 - šířka 1400 mm

SN 2139 - šířka 1200 mm

SN 2142 - šířka 1400 mm

SN 2140 - šířka 1000 mm

SN 2143 - šířka 1300 mm
 hloubka 600 mm

STŮL POD POČÍTAČ

STŮL POD POČÍTAČ

STŮL POD POČÍTAČ

STŮL POD POČÍTAČ

STŮL POD POČÍTAČ

STŮL POD POČÍTAČ

3.393,-

5.480,-

3.619,-

8.907,-

3.657,-

3.083,-

SN 2144 - šířka 1300 / 1300 mm
 hloubka 600 / 400 mm

SN 2145 - šířka 1600 
SN 2146 - perforovaný box na pc
SN 2147 - perforovaná krycí deska

STŮL POD POČÍTAČ ROHOVÝ STŮL POD POČÍTAČ

10.686,- 3.180,-
495,-

1.466,-

javor
375

buk
381

třešeň
344



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

KANCELÁŘSKÉ STOLY, KONTEJNERY     Rozměry jsou udány v pořadí šířka x výška x hloubka.

zakázkové stoly kancelářské

SN 2148 - 900x680x500

SN 2156 - 420x550x400
SN 2157 - 420x550x500

skříňový
speciální
centrální

SN 2158 - 420x550x400
SN 2159 - 420x550x500

SN 2160 - hloubka 600 mm
SN 2161 - hloubka 700 mm

SN 2149 - 1200x750x600
SN 2150 - 1200x750x700
SN 2151 - 1500x750x600
SN 2152 - 1500x750x700

SN 2153 - 1200x750x600
SN 2154 - 1200x750x700
SN 2155 - 1500x750x600

STŮL POD PSACÍ STROJ

KONTEJNER NA SOKLU ZÁMEKKONTEJNER NA KOLEČKÁCH STŮL ROHOVÝ

STŮL KANCELÁŘSKÝ STŮL POD POČÍTAČ

2.183,-

3.643,-
3.823,-

241,-
305,-
961,-

3.924,-
4.248,-

2.126,-
2.308,-

2.891,-
3.213,-
3.188,-
3.421,-

4.954,-
5.494,-
5.932,-

35.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Rozměry jsou udány v mm, v pořadí výška x šířka x hloubka.

Cylindrický zámek, 
standardně dva klíče, 

2000 kombinací, možnost 
dodání hlavního klíče.

Otočný uzávěr pro visací  
zámek. Doporučený průměr 

třmenu visacího zámku 
 je 6 mm.

Mincovní zálohový zámek

MOŽNOST DODÁVKY 
VŠECH SKŘÍNÍ I V ŠÍŘKÁCH 

250 a 400 mm.

příplatek - 1.056,- 

UZAMYKÁNÍ

INDIVIDUÁLNÍ 
MNOŽSTEVNÍ SLEVY!

šatní skříně kovové na soklu

36.

VÝŠKA 1200 M
M

VÝŠKA 1500 M
M

VÝŠKA 1850 M
M

VS 2101 - jednodvéřové
1200x300x500 mm

VS 2104 - jednodvéřové
1500x300x500 mm

VS 2107 - jednodvéřové
1850x300x500 mm

VS 2102 - dvoudvéřové
1200x600x500 mm

VS 2105 - dvoudvéřové
1500x600x500 mm

VS 2108 - dvoudvéřové
1850x600x500 mm

VS 2103 - třídvéřové
1200x900x500 mm

VS 2106 - třídvéřové
1500x900x500 mm

VS 2109 - třídvéřové
1850x900x500 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.014,-

2.385,-

2.652,-

3.097,-

3.672,-

4.079,-

4.524,-

5.359,-

5.955,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Nohy šatních skříní jsou  
vysoké 120 mm, použitý 

materiál tloušťka 1,5 mm.

V každém oddělení je 
tyč na šaty se třemi 
plastovými háčky.

Lavice šatních skříní jsou vyrobeny z ocelových 
profilů o hraně 30 mm, nohy jsou vybaveny 

plastovými kluzáky a sedací plocha je osazena 
šedou lamino deskou s ABS hranou.

BOXY
Rozměry jsou udány v mm, v pořadí výška x šířka x hloubka.

MOŽNOST DODÁVKY 
I V ŠÍŘCE 250 mm.

MOŽNOST DODÁVKY 
I V ŠÍŘKÁCH 250 A 400 mm.

šatní skříně kovové na nožičkách

37.

VÝŠKA 1850 M
M

VÝŠKA 2085 M
M

VÝŠKA 1850 M
M

VS 2110 - jednodvéřové
1850x300x500 mm

VS 2115 - dvoudvéřové
1850x300x500 mm

VS 2111 - dvoudvéřové
1850x600x500 mm

VS 2116 - čtyřdvéřové
1850x600x500 mm

VS 2113 - dvoudvéřové
2085x600x500 mm

VS 2112 - třídvéřové
1850x900x500 mm

VS 2117 - šestidvéřové
1850x900x500 mm

VS 2114 - třídvéřové
2085x900x500 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.799,-

3.303,-

4.229,-

5.006,-

5.568,-

6.106,-

7.295,-

7.935,-

INDIVIDUÁLNÍ 
MNOŽSTEVNÍ SLEVY!



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Standardní systém 
zavěšení dveří 

s vnitřními čepy 
umožňující jejich 

otevření o cca 110°.

Rozměry jsou udány v mm, v pořadí výška x šířka x hloubka.

šatní skříně kovové - boxové

38.

VÝŠKA 1850 M
M

VÝŠKA 1850 M
M

VÝŠKA 1850 M
M

VS 2118 - 3 box
1850x300x500 mm

VS 2121 - 4 box
1850x300x500 mm

VS 2124 - 5 box
1850x300x500 mm

VS 2119 - 6 box
1850x600x500 mm

VS 2122 - 8 box
1850x600x500 mm

VS 2125 - 10 box
1850x600x500 mm

VS 2120 - 9 box
1850x900x500 mm

VS 2123 - 12 box
1850x900x500 mm

VS 2126 - 15 box
1850x900x500 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ

3.770,-

3.981,-

4.645,-

6.142,-

6.515,-

7.329,-

8.470,-

9.452,-

10.676,-

BOXY

INDIVIDUÁLNÍ 
MNOŽSTEVNÍ SLEVY!



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

1390 m
m

1850 m
m

1390 m
m

1850 m
m

Rozměry jsou udány v mm, v pořadí výška x šířka x hloubka.

kovová 
větrací 
mřížka

zpevnění
zámku

děrovaná
podlaha

vyrovnávací
šroub

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ

šatní skříně kovový korpus, dřevěné dveře

39.

VS 2127 - dvoudvéřové
1850x600x500 mm

VS 2128 - čtyřdvéřové
1850x600x500 mm

VS 2129 
1850x380x370 mm

ŠATNÍ SKŘÍŇ ŠATNÍ SKŘÍŇ ŠATNÍ SKŘÍŇ ROHOVÁ KOVOVÁ

5.438,- 7.424,- 2.812,-

VÝŠKA 1400 / 1750 M
M

VÝŠKA 1390 / 1850 M
M

VÝŠKA 1850 M
M

VS 2130 - nízká, rozměr 1390x600x400 mm
VS 2131 - vysoká, rozměr 1850x600x400 mm

VS 2134 - nízká, rozměr 1400x600x400 mm
VS 2135 - vysoká, rozměr 1750x600x400 mm

VS 2136 - nízká, rozměr 1400x900x400 mm
VS 2137 - vysoká, rozměr 1750x900x400 mm

VS 2132 - nízká, rozměr 1390x900x400 mm
VS 2133 - vysoká, rozměr 1850x900x400 mm

ŠATNÍ DVOUSKŘÍŇ

ŠATNÍ DVOUSKŘÍŇ NA KOVOVÉM ROŠTU

ŠATNÍ TROJSKŘÍŇ NA ROŠTU

ŠATNÍ TROJSKŘÍŇ
3.879,-
4.295,-

4.890,-
5.650,-

4.433,-
4.848,-

5.722,-
6.483,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ŠATNOVÉ LAVICE

KOVOVÉ REGÁLY    
Rozměry jsou udány v mm, v pořadí výška x hloubka x šířka. Ceny jsou uvedeny bez montáže.

RP 2101 180x40x100 cm - 5 polic 2.365,-

RP 2102 210x40x100 cm - 6 polic 3.145,-

RP 2103 240x40x100 cm - 6 polic 3.458,-

RP 2104 270x40x100 cm - 7 polic 3.560,-

NOSNOST 175 KG NA 1 POLICI
REGÁL KOVOVÝ S POLICEMI LTD

RP 2105 180x45x90 cm - 5 polic 2.852,-

RP 2106 180x60x90 cm - 5 polic 3.618,-

RP 2107 210x45x90 cm - 6 polic 3.936,-

RP 2108 210x60x90 cm - 6 polic 4.418,-

RP 2109 270x45x90 cm - 6 polic 4.045,-

RP 2110 270x60x90 cm - 6 polic 4.628,-

RP 2111 180x50x90 cm - 5 polic 1.870,-

RP 2112 210x50x90 cm - 6 polic 2.533,-

RP 2113 240x50x90 cm - 6 polic 2.824,-

RP 2114 270x50x90 cm - 7 polic 2.633,-

závěsná

VS 2138 - délka 120 cm
VS 2139 - délka 120 cm
VS 2140 - délka 150 cm
VS 2141  - délka 180 cm

VS 2142 - délka 100 cm
VS 2143 - délka 120 cm
VS 2144 - délka 150 cm
VS 2145 - délka 180 cm

VS 2146 - d 205 x h 35 x 170 cm

VS 2147 - d 205 x h 67 x 170 cm

VS 2148 - délka 120 cm
VS 2149 - délka 150 cm
VS 2150 - délka 180 cm

ŠATNOVÁ LAVIČKA S JEKLOVOU KONSTRUKCÍ
SEDÁK Z MASIVNÍHO DŘEVA

ŠATNOVÁ LAVIČKA ŠATNOVÁ LAVICE JEDNOSTRANNÁ

ŠATNOVÁ LAVICE OBOUSTRANNÁ

ŠATNOVÁ LAVIČKA

3.227,-
3.444,-
3.972,-
4.123,-

3.383,-
3.618,-
3.984,-
4.331,-

5.897,-

9.732,-

3.435,-
4.464,-
4.725,-

šatnové lavice, kovové regály

40.

NOSNOST 100 KG NA 1 POLICI
REGÁL CELOKOVOVÝ

NOSNOST 175 KG NA 1 POLICI

REGÁL KOV - POZINK 
S POLICEMI DTD



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Pracovní stoly s pevnou kovovou konstrukcí a deskou z masivního dřeva 4 cm širokou.
Rozměry pracovní desky jsou udány v milimetrech v pořadí délka x hloubka. 
Rozměry kovových skříní jsou udány v milimetrech v pořadí výška x šířka x hloubka.

dílenský a kovový nábytek

DS 2101 A - 1500x750 mm
DS 2101 B - 2000x750 mm

DS 2104 A - 1500x750 mm
DS 2104 B - 2000x750 mm

DS 2102 A - 1500x750 mm
DS 2102 B - 2000x750 mm

DS 2103 A - 1500x750 mm
DS 2103 B - 2000x750 mm

DÍLENSKÝ STŮL

DÍLENSKÝ STŮL 
S PODVĚSNOU ZÁSUVKOU

DÍLENSKÝ STŮL SE SKŘÍŇKOU
DÍLENSKÝ STŮL 
SE TŘEMI ZÁSUVKAMI

5.853,-
6.564,-

7.655,-
8.326,-

8.496,-
9.167,-

13.496,-
14.166,-

SKŘÍNĚ KOVOVÉ S PLASTOVÝMI ZÁSOBNÍKY

RŮZNÉ 
VELIKOSTI 
ZÁSOBNÍKŮ

DS 2125 - 800x800x400 mm DS 2126 - 1950x800x400 mm DS 2127 - 1950x800x400 mm

SKŘÍŇ KOVOVÁ 
S PLASTOVÝMI ZÁSOBNÍKY

SKŘÍŇ KOVOVÁ S PLASTOVÝMI 
ZÁSOBNÍKY - PROSKLENÉ DVEŘE

SKŘÍŇ KOVOVÁ S PLASTOVÝMI 
ZÁSOBNÍKY 

SKŘÍNĚ KOVOVÉ 
NA VÝKRESY

DS 2128 - 435x986x748 mm
DS 2129 - 728x986x748 mm DS 2130 - 435x1333x1006 mm

SKŘÍŇ KOVOVÁ NA VÝKRESY
SKŘÍŇ KOVOVÁ NA VÝKRESY SKŘÍŇ KOVOVÁ NA VÝKRESY

6.258,- 16.299,- 12.944,-

10.338,- 17.303,- 14.568,-

5.41.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍNĚ KOVOVÉ 
NA CHEMIKÁLIE  

Dveře skříně jsou perforované a zajišťují 
tak správné odvětrávání skříně. Ve  

dveřích je kapsa pro uložení  
dokumentů k uskladněným kapalinám

Tvar polic je navržen pro zachycení 
unikajících kapalin, objem zachycení 

kapalin je 20 l pro polici a 30 l pro 
hlubší vaničku na dně skříně.

dílenský a kovový nábytek

42.

DS 2124 A - 1950x950x500 mm
DS 2124 B - 1150x950x500 mm

SKŘÍŇ KOVOVÁ NA CHEMIKÁLIE

šířka 800 mm
DS 2109 1950 x 800 x 400 mm 5.853,-
DS 2110 1150 x 800 x 400 mm 4.510,-
DS 2111 800 x 800 x 400 mm 3.922,-
DS 2112 500 x 800 x 400 mm 3.217,-

šířka 950 mm
DS 2113 1950 x 950 x 400 mm 6.201,-
DS 2114 1150 x 950 x 400 mm 4.775,-
DS 2115 800 x 950 x 400 mm 4.155,-
DS 2116 500 x 950 x 400 mm 3.412,-

šířka 1200 mm
DS 2117 1950 x 1200 x 400 mm 8.060,-
DS 2118 1150 x 1200 x 400 mm 6.207,-
DS 2119 800 x 1200 x 400 mm 5.398,-
DS 2120 500 x 1200 x 400 mm 4.433,-

DS 2105 1950 x 405 x 600 mm (madla) 7.791,-
DS 2106 1250 x 405 x 600 mm 6.871,-
DS 2107 962 x 405 x 600 mm 5.565,-
DS 2108 675 x 405 x 600 mm 4.587,-

DS 2121 1950 x 950 x 400 mm 7.791,-
DS 2122 1150 x 950 x 400 mm 5.998,-
DS 2123 800 x 950 x 400 mm 5.220,-

Rámy dveří jsou osazeny 
tvrzenými skly.

SKŘÍNĚ KOVOVÉ

KARTOTÉKY KOVOVÉ

SKŘÍNĚ KOVOVÉ SE SKLENĚNÝMI 
VÝPLNĚMI DVEŘÍ

8.654,-
6.128,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH
43.

MATEŘSKÉ

ŠKOLY

DRUŽINY

KLUBY



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

a b a b

a ba b

PŘ
ÍP

LA
TK

Y

BAREVNÉ STOLOVÉ NOHY KOVOVÉ + 115,- Kč/ksBAREVNÉ STOLOVÉ DESKY + 285,- Kč/ks

lichoběžník

mateřské školky, družiny

44.

STO
LY S PO

D
N

O
ŽÍM

Z BU
KO

VÉH
O

 M
ASIVU

MŠ 2001 A - 80x120 cm
MŠ 2001 B - 80x80cm

MŠ 2003 A - 60x120 cm - lichoběžník
MŠ 2003 B - 120x120 cm - podnoží 6 nohou 
              / šestiúhelník

MŠ 2002 A - ø 120 cm
MŠ 2002 B - ø 100 cm

MŠ 2004 A - ø 120 cm - půlkruh
MŠ 2004 B - ø 100 cm - podnoží 6 nohou / kruh

STŮL

STŮL

STŮL

STŮL

2.710,-
2.395,-

2.965,-
4.590,-

3.910,-
3.435,-

3.265,-
4.640,-

MŠ 2009 A - 80x120 cm
MŠ 2009 B - 80x80cm

MŠ 2010 A - ø 100 cm
MŠ 2010 B - ø 120 cm, 6 nohou

MŠ 2011 A - ø 120 cm - půlkruh
MŠ 2011 B - 120x60 cm, 
    lichoběžník

STŮL STAVITELNÝ STŮL STAVITELNÝ STŮL STAVITELNÝ
2.705,-
2.380,-

3.145,-
4.165,-

3.125,-
2.730,-

MŠ 2005 - 80x120 cm MŠ 2006 - 60x120 cm MŠ 2007 - ø 120 cm MŠ 2008 
cena za jeden půlkruh

STŮL STŮL STŮL STŮL

2.285,- 2.395,- 3.685,- 2.460,-

STO
LY S KO

VO
VÝM

PO
D

N
O

ŽÍM
STO

LY VÝŠKO
VĚ

STAVITELN
É VEL. 2-4



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

barevné sedáky a opěrákyMŠ 2012 

MŠ 2014 - barevné 
   kostry

MŠ 2016 - odlehčený
   opěrák

MŠ 2013 - barevný 
sedák a opěrák

MŠ 2015 - celobarevná MŠ 2017 - možnost 
barevného moření

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA DĚTSKÁ ŽIDLIČKA

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA
DĚTSKÁ ŽIDLIČKA 
VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ

1.030,-

1.095,- 985,-

1.095,-

1.145,- 1.420,-

mateřské školky, družiny

45.

O
PĚ

RÁ
K 

M
AS

IV
ST

AH
O

VA
TE

LN
Á 

VE
L.

 2
-4

ŽI
D

LI
ČK

Y 
VÝ

ŠK
O

VĚ
ST

AV
IT

EL
N

É 
VE

L.
 2

-4
MŠ 2019 MŠ 2020 - 52x30 cm, 

  výška 17 cm, 23 cm, 28 cm
MŠ 2021 - 135x35x35 cm

DĚTSKÁ ŽIDLIČKA
S PODRUČKOU TRAPÉZOVÉ STOLIČKY - SESTAVA 3 KS ŽIDLIČKA - STOLEK

1.425,- 3.245,- 1.385,-

MŠ 2022 - křesílko čalouněné
MŠ 2023 - pohovka čalouněná
MŠ 2024 - stolek

MŠ 2025 - barevné konstrukce kovové

SEDACÍ SOUSTAVA - VÝŠKA SEDÁKŮ 34 CM DĚTSKÁ ŽIDLIČKA STAVITELNÁ

1.295,-1.810,-
4.945,-
1.510,-

Ve
lik

os
t 2

-4



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

skříňový nábytek - realizace

46.



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍŇOVÝ NÁBYTEK
Je vyroben z olaminované dřevotřískové desky, výběr z barevných dezénů, možnost výběru barvy hran.
Rozměry jsou udány v centimetrech v pořadí šířka x výška x hloubka skříňky včetně soklu.

barevná dvířka a čílka

barevné hrany 

mateřské školky, družiny

47.

MŠ 2026 
40x75x40

MŠ 2030 
80x75x40

MŠ 2034 
80x75x40

MŠ 2038 
80x125x40

MŠ 2027 
40x75x40

MŠ 2031 
40x75x40

MŠ 2035 
80x75x40

MŠ 2039 
80x125x40

MŠ 2028 
80x75x40

MŠ 2032 
40x75x40

MŠ 2036 
80x125x40

MŠ 2040 - 40x150x40
MŠ 2041 - stříška

MŠ 2029 
80x75x40

MŠ 2033 
80x75x40

MŠ 2037 
80x125x40

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

1.805,-

5.190,-

2.935,-

3.775,-

1.680,-

2.165,-

3.325,-

3.670,-

3.060,-

2.130,-

5.860,-

2.675,-
820,-

2.620,-

2.975,-

3.915,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

SKŘÍNĚ S PLASTOVÝMI KONTEJNERY
PROVEDENÍ - skříně na soklu
   - skříně na kolečkách + pevná záda do prostoru (příplatek 540,- Kč)

KONTEJNERY
BARVY: červená, žlutá, zelená, 
modrá, průhledná, 
oranžová, limetková

SKŘÍŇKY S KONTEJNERY
šířka 71 cm, hloubka 45 cm, výška 85 cm • ceny vč. kontejnerů a pojezdů

SKŘÍŇKY S KONTEJNERY
šířka 105 cm, hloubka 45 cm, výška 85 cm  • ceny vč. kontejnerů a pojezdů

čalouněné víko / kolečka

MŠ 2048 MŠ 2049 MŠ 2050 MŠ 2051

SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA

5.010,- 5.010,- 5.010,- 8.595,-

mateřské školky, družiny

48.

MŠ 2042 MŠ 2043 MŠ 2044 MŠ 2045 MŠ 2046 MŠ 2047

SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA

4.537,- 4.537,- 5.005,- 5.005,- 7.284,- 6.142,-

K6 

K7 K5 - 42x31x30

PLASTOVÉ VÍKO NA VŠECHNY 
VELIKOSTI KONTEJNERŮ

PLASTOVÉ POJEZDY
KONTEJNER S VÍKEM
A KOLEČKY

116,-

89,-722,-

K1 - 42x31x7,5

K2 - 42x31x15

K3 - 42x31x30

K4 - 40x40x15

KONTEJNER

KONTEJNER

KONTEJNER

KONTEJNER ROHOVÝ

148,-

232,-

331,-

302,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

RŮZNÉ MOŽNOSTI USPOŘÁDÁNÍ 
KONTEJNERŮ - ATYPICKÉ SKŘÍŇKY

4 = 2 = 1

SKŘÍŇKY S KONTEJNERY
šířka 139 cm, hloubka 45 cm, výška 85 cm • ceny vč. kontejnerů a pojezdů

mateřské školky, družiny

49.

MŠ 2052 

MŠ 2061 

MŠ 2058

MŠ 2056

MŠ 2063

MŠ 2060

MŠ 2062

MŠ 2059

MŠ 2057

MŠ 2053 MŠ 2054 MŠ 2055

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA SKŘÍŇKA

5.563,-

8.474,-

7.352,-

7.352,-

13.672,-

8.474,-

11.121,-

8.474,-

7.352,-

5.563,- 5.563,- 10.489,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

VZORNÍK 

EKO 
KOŽENEK

snadno 
udržovatelná 
umělá kůže

50.

mateřské školky, družiny

MŠ 2064 - 160x160 cm, Uni potah
                 - 160x160 cm, dětský     
                   motiv

MŠ 2066 - 140x60x8 cm
kortexin / bavlna
další rozměr dle požadavků

MŠ 2068 - 140x60x8 cm
další rozměr dle požadavků

MŠ 2071 - 135x64x68 cm

MŠ 2075 - 116x50x52 cm

MŠ 2070 - 105x64x68 cmMŠ 2070 
64x64x68 cm

MŠ 2063 - ø 160 cm, Uni potah
- ø 160 cm, dětský motiv

MŠ 2067 - 120x50x22 cm, rozložená 120x100x11 cm

ČALOUNĚNÝ ROH S OPĚRADLY ODPOČINKOVÁ MATRACE

ŽÍNĚNKA 
2 UCHA, POTAH KORTEXIN

POHOVKA PRO 3 DĚTI

POHOVKA PRO 3 DĚTI

POHOVKA PRO 2 DĚTIKŘESLO PRO DĚTI

ČALOUNĚNÝ OSTROV

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.750,-
7.985,-

815,-

755,-

3.990,-

3.970,-

3.490,-2.890,-

3.485,-

3.835,-

MŠ 2073 - 65x50x52 cm MŠ 2072 - výška 26 cmMŠ 2074 - 88x50x52 cm

KŘESLO PRO DĚTI TABURETPOHOVKA PRO 2 DĚTI

2.480,- 1.090,-3.170,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

LÉKAŘSKÁ ORDINACE (SET)
set obsahuje:

doktorský stůl s magnetickou tabulí, stoličku, čalouněné 
výškově nastavitelné lehátko

Dřevěné skládací lehátko

72058

Rozměry š/v/h: 138 x 27 x 55 cm.
Barva potahu: modrá.
Váha:  10 kg.

1.290,-

Dřevěná postýlka s roštem

72065

Rozměry š/v/h: 149 x 65 x 20 cm.

1.690,-

Dřevěná postýlka s kolečky a roštem

72065K

Cena bez matrace. Mezera při stohování 5 cm.
Rozměry š/v/h: 149 x 65 x 20 cm.

1.850,-

Matrace látková

15003

Rozměry d/š/v: 140 x 60 x 8 cm.
Barva matrace:

695,-
Nepropustná matrace látková

159003

Kvalitní molitanová matrace potažená antialergickým 
materiálem. Sundavací potah. Vhodná do postýlky 
72051. Možná výroba na zakázku.
Rozměry d/š/v: 140 x 60 x 8 cm.
Barva matrace: 

870,-

Odpočinková matrace 8 cm

15004

Spodní část omyvatelná.
Rozměry d/š/v: 140 x 60 x 8 cm.

795,-

Odpočinková matrace 10 cm

1514

Spodní část omyvatelná.
Rozměry d/š/v: 140 x 60 x 10 cm.

895,-

Nepropustná odpočinková matrace 

15914

Antialergický materiál, na krátkých stranách držadla. 
Zespoda a do poloviny boků, odolný omyvatelný 
materiál, vhodný na položení přímo na zem.
Rozměry d/š/v: 140 x 60 x 10 cm.

980,-

Nahřívací polštáře 24 kusů

548368

Sada 24 ks. Nepostradatelným společníkem kapes 
jsou tyto malé polštáře pro chladné dny! Nahřáté 
v mikrovlnce nebo v troubě poskytují v nich obsažené 
pecky příjemné teplo pro ruce. Vhodné navíc jako 
zdroj tepla i do spacáku nebo dětského fusaku!

4.260,-

V
Y

B
A

V
E

N
Í - P

o
stýlky a le

h
átka

71

mateřské školky, družiny

51.

MŠ 2176   - 144x58x12 cm
 - nástavec (sada 4 ks)
 - kolečka (sada 4 ks)

DĚTSKÁ POSTÝLKA - PLASTOVÉ NOHY

790,-
190,-
160,-

MŠ 2177 

MŠ 2179 

MŠ 2180 - 140x60 cm, výška 30 cm
MŠ 2181 - s kolečky, výška 37 cm

MŠ 2182 - 138x27x55 cm

MATRACE BEZROHÁ NA LEHÁTKO

PROSTĚRADLO BEZROHÉ NA LEHÁTKO

DŘEVĚNÁ DĚTSKÁ POSTÝLKA 
VČETNĚ MATRACE

DŘEVĚNÉ LEHÁTKO 
SE SKLÁDACÍM PODNOŽÍM

590,-

120,-

1.995,-
2.250,-

1.690,-

MŠ 2178 - 144x58x12 cm

DĚTSKÁ POSTÝLKA S ROŠTEM

1.190,-

MŠ 2183 

LÉKAŘSKÁ ORDINACE

5.490,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

možnost dokupování jednotlivých dílů

kvádr 25 x 12,5 x 50 cm 2 ks
kvádr 25 x 25 x 25 cm 2 ks
válec ø 25 cm, délka 25 cm 2 ks
střecha 25 x 25 cm, 
(z krychle 25 x 25) 2 ks

celkem 8 ks

DÍLEC               KS
kvádr 60 x 30 x 30 cm 2 ks
kostka 30 x 30 x 30 cm 3 ks
půlválec průměr 30 cm délka 60 cm 2 ks
půlválec průměr 30 cm délka 30 cm 1 ks
velký trojúhelník 60 x 30 x 30 cm (s vykroužením) 1 ks
střecha 30 x 30 x 30 cm (z krychle 30 x 30 x 30 cm) 2 ks
celkem 11 ks

DÍLEC                          KS

MŠ 2184 - 300x60x8 cm

MŠ 2186 - ø 150 cm, výška 50 cm
MŠ 2187 - ø 200 cm, výška 50 cm
MŠ 2188 - ø 250 cm, výška 50 cm

MŠ 2189 - 110x50x50 cm

MŠ 2185 - 300x100 cm

ČALOUNĚNÝ PÁS

ČALOUNĚNÝ OSTROV

SCHŮDKY MOLITANOVÉ

ČALOUNĚNÝ TUNEL

1.990,-

9.390,-
12.160,-
15.200,-

3.170,-

9.240,-

MŠ 2190 - 150x150x40 cm
MŠ 2191 - 200x200x40 cm
MŠ 2192 -250x250x40 cm

MŠ 2193 - 250x40x250 cm

MŠ 2194 - balení 500 ks

MŠ 2196MŠ 2195

ČALOUNĚNÝ OSTROV - BEZ MÍČKŮ TERAPEUTICKÁ OHRÁDKA ROH

TERAPEUTICKÉ MÍČKY

MOLITANOVÁ STAVEBNICE VELKÁMOLITANOVÁ STAVEBNICE MALÁ

7.790,-
9.260,-

10.170,-

11.120,-

2.350,-

4.275,-3.385,-

52.

mateřské školky, družiny



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

mateřské školky, družiny

53.

MŠ 2097 - 100x100x140 cm
plastové hrany, zaoblené rohy

MŠ 2100 - 80x60x80 cm
cena vč. 2 ks boxů

MŠ 2103 - 80x62, 72x57 cm

MŠ 2099 - 70x76x45 cm
- vyjímatelný sušák (12xA3)
- tabule popis křída

MŠ 2102 - 75x75x50 cm
- na kolečkách

MŠ 2104 

MŠ 2098 - 40x60x110 cm

MŠ 2101 - 60x60x65 cm
- s dřevěnou deskou

MŠ 2105 - 31,5x5x20x4x7,7 cm

OBCHOD SE STŘÍŠKOU 
(BEZ DOPLŇKŮ)

STOLEK PRO 
VÝTVARNOU VÝCHOVU

TRUHLÁŘSKÝ STŮL SE SVĚRÁKEM
NASTAVITELNÉ NOHY

STOLEK PRO KRESLENÍ
OBOUSTRANNÝ

STOLEK SERVÍROVACÍ

MONTÁŽNÍ STŮL

KADEŘNICTVÍ

DÍLENSKÝ STŮL

NÁŘADÍ DŘEVO
30 KS V DŘEVĚNÉM KUFŘÍKU

5.490,-

4.190,-

3.990,-

5.290,-

2.850,-

2.490,-

2.990,-

3.990,-

615,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

111

12
5

60

PARAVANY DĚTSKÉ
Konstrukce a podpěry vyrobeny z bukového masivu. 

Rozměry paravanů výška 121 cm, šířka 60 cm.

Ceny uvedeny bez 
podpěr.

barevná dvířka
a čílka

barevná dvířka,
pracovní deska,

čílka

barevná 
pracovní 

deska, soklbarevná dvířka,
čílka

54.

mateřské školky, družiny

MŠ 2106 - 102x74x125 cm

MŠ 2108 - 111x40x125 cm

MŠ 2109 - 111x40x125 cm

MŠ 2105 - 80x40x125 cm

MŠ 2107 - 140x40x125 cm

KUCHYŇKA OSTRŮVKOVÁ

KUCHYŇKA SE SPOTŘEBIČI

PODPĚRA PARAVANU - PÁR

KUCHYŇKA KRÁTKÁ

KUCHYŇKA BAREVNÁ

9.390,-

9.790,-

290,-

7.790,-

11.890,-

MŠ 2110
MŠ 2111 MŠ 2112 MŠ 2113 MŠ 2114 

TABULE MAGNETICKÁ
OBOUSTRANNÁ 
KŘÍDA/FIX

OKNO OBCHOD LÍTAČKY

1.790,- 3.190,- 2.690,- 1.390,- 2.290,-
KAPSÁŘ (OBOUSTRANNÝ)

OBOUSTRANNÁ 



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

DĚTSKÉ ŠATNY
Jsou vyrobeny z laminované dřevotřískové desky, výběr z cca 20 dezénů, hrany jsou v barvě dřeva, případně
v jiných barvách. Rozměry jsou udány v centimetrech v pořadí šířka / hloubka / výška. Možnost různých provedení, 
atypická výroba.

komplet:
lavička, rám na 
stěnu, police s háčky

mateřské školky, družiny

55.

MŠ 2115 - 30x30x150 cm
- rozměr i cena za jedno místo

MŠ 2120 - 30x30x140 cm
- rozměr i cena za jedno místo

MŠ 2123 - 30x30x160 cm
- rozměr i cena za jedno místo

MŠ 2116 - 30x30x150 cm
- rozměr i cena za jedno místo

MŠ 2121 - 12x15x80 cm
- rozměr i cena za jedno místo

MŠ 2117 - délka 100 cm
MŠ 2118 - délka 155 cm
MŠ 2119 - délka 200 cm

MŠ 2122 - délka 100 cm
- cena dle zaměření za 1 bm

DĚTSKÁ ŠATNA

DĚTSKÁ ŠATNA

DĚTSKÁ ŠATNA

DĚTSKÁ ŠATNA

RUČNÍKOVÉ BOXY

DĚTSKÁ ŠATNA - KOMPLET

RADIÁTOROVÉ KRYTY

od 
1.210,-

od 
1.270,-

od 
1.480,-

od 
1.390,-

od 
295,-

7.710,-
9.373,-

12.914,-

od 
1.700,-



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

ŠPLHACÍ STĚNY

INTERIÉROVÉ DOMKY

SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

SKŘÍŇOVÉ SESTAVY, STOLKY, ŽIDLE

INTERAKTIVNÍ TABULE PRO MŠ

SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

STOLKY, ŽIDLE, KRYTY

SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

56.

realizace - náměty



VEŠKERÉ CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH

Poskytujeme 
náhradní plnění.

www.sluzby-skolam.com

Ústí nad Labem
ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
obchodní středisko Ústí nad Labem
Tel.: 731 441 618, e-mail: usti@abcd-liberec.cz Duchcov

ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
obchodní středisko Duchcov

Tel.: 608 024 979, e-mail: duchcov@abcd-liberec.cz

Liberec
ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM s.r.o.
Kaplanova 574, 406 02 Liberec 23
Tel.: 482 771 679, 603  818 356 
E-mail: liberec@abcd-liberec.cz

ABCD SLUŽBY ŠKOLÁM S.R.O.
Liberec

Duchcov
Ústí nad Labem

KATALOG 2021 - 2022


